
 100學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 47 47

98.01～99 0 0 0 47

97.01～98 1 1 180 227

96.01～97 0 1 0 227

95.01～96 3 4 152 379

94.01～95 0 4 0 379

93.01～94 8 12 174 553

92.01～93 0 12 0 553

91.01～92 8 20 161 714

90.01～91 0 20 0 714

89.01～90 8 28 143 857

88.01～89 0 28 0 857

87.01～88 31 59 151 1,008

86.01～87 0 59 0 1,008

85.01～86 46 105 148 1,156

84.01～85 0 105 0 1,156

83.01～84 77 182 137 1,293

82.01～83 0 182 0 1,293

81.01～82 150 332 153 1,446

80.01～81 0 332 0 1,446

79.01～80 142 474 131 1,577

78.01～79 0 474 0 1,577

77.01～78 189 663 162 1,739

76.01～77 0 663 0 1,739

75.01～76 192 855 162 1,901

74.01～75 0 855 0 1,901

73.01～74 224 1,079 194 2,095

72.01～73 0 1,079 0 2,095

71.01～72 259 1,338 221 2,316

70.01～71 1 1,339 1 2,317

69.01～70 363 1,702 217 2,534

68.01～69 0 1,702 0 2,534

67.01～68 363 2,065 224 2,758

66.01～67 0 2,065 0 2,758

65.01～66 413 2,478 258 3,016

64.01～65 0 2,478 0 3,016

63.01～64 452 2,930 248 3,264

62.01～63 0 2,930 0 3,264

61.01～62 528 3,458 301 3,565

60.01～61 0 3,458 0 3,565

59.01～60 575 4,033 311 3,876

58.01～59 0 4,033 0 3,876

57.01～58 614 4,647 342 4,218

56.01～57 0 4,647 0 4,218

55.01～56 704 5,351 373 4,591

54.01～55 1 5,352 0 4,591

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

53.01～54 716 6,068 395 4,986

52.01～53 1 6,069 0 4,986

51.01～52 731 6,800 405 5,391

50.01～51 0 6,800 1 5,392

49.01～50 796 7,596 485 5,877

48.01～49 1 7,597 0 5,877

47.01～48 855 8,452 523 6,400

46.01～47 1 8,453 0 6,400

45.01～46 871 9,324 507 6,907

44.01～45 0 9,324 0 6,907

43.01～44 853 10,177 543 7,450

42.01～43 0 10,177 0 7,450

41.01～42 874 11,051 605 8,055

40.01～41 1 11,052 0 8,055

39.01～40 783 11,835 598 8,653

38.01～39 2 11,837 1 8,654

37.01～38 730 12,567 679 9,333

36.01～37 0 12,567 1 9,334

35.01～36 635 13,202 721 10,055

34.01～35 1 13,203 1 10,056

33.01～34 588 13,791 671 10,727

32.01～33 2 13,793 1 10,728

31.01～32 470 14,263 706 11,434

30.01～31 0 14,263 0 11,434

29.01～30 357 14,620 763 12,197

28.01～29 1 14,621 1 12,198

27.01～28 282 14,903 813 13,011

26.01～27 0 14,903 1 13,012

25.01～26 209 15,112 737 13,749

24.01～25 0 15,112 2 13,751

23.01～24 125 15,237 614 14,365

22.01～23 1 15,238 1 14,366

21.01～22 84 15,322 418 14,784

20.01～21 0 15,322 0 14,784

19.01～20 54 15,376 306 15,090

18.01～19 0 15,376 0 15,090

17.01～18 23 15,399 154 15,244

16.01～17 0 15,399 2 15,246

15.01～16 12 15,411 101 15,347

14.01～15 0 15,411 2 15,349

13.01～14 8 15,419 48 15,397

12.01～13 0 15,419 0 15,397

11.01～12 2 15,421 22 15,419

10.01～11 0 15,421 0 15,419

9.01～10 0 15,421 11 15,430

8.01～9 0 15,421 0 15,430

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁



 100學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

7.01～8 2 15,423 4 15,434

6.01～7 0 15,423 0 15,434

5.01～6 0 15,423 1 15,435

4.01～5 0 15,423 0 15,435

3.01～4 0 15,423 0 15,435

2.01～3 0 15,423 0 15,435

1.01～2 1 15,424 0 15,435

0.01～1 0 15,424 0 15,435

0 1,313 16,737 1,302 16,737

平均值

前標

後標

標準差

63.1428 67.1828

50.0853 46.9294

39.7906 32.5827

14.183 20.6171

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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